
 

 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2024. (VI.28.) önkormányzati rendelete 

a vásárok és piacok tartásáról szóló 19/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szólón 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 14. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A vásárok és piacok tartásáról szóló 19/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 2. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§ (2) Füzesabony Város Önkormányzata árverésen kiválasztott (továbbiakban: üzemeltető 
útján) piacot tart fenn a tulajdonában lévő Füzesabony, Arany János úti 1640/1 és 1640/18-
hrsz. alatti ingatlanán.” 
 
2.§ A vásárok és piacok tartásáról szóló 19/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (1) A piac hétfőtől-vasárnapig minden nap nyitva tart.” 

3. § A vásárok és piacok tartásáról szóló 19/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 1 
melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép. 

4. § A vásárok és piacok tartásáról szóló 19/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 2 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

5.§ Ez a rendelet 2024. július 1-jén lép hatályba. 
           
 
_______________________________                               _____________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                            Nagy Csaba 
             jegyző                                             polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2024. június 28-án 09:00 órakor   

 

                                                         

____________________________ 
                        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 

                               jegyző 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



A 8/2024. (VI.28) önkormányzati rendelet 1.sz. melléklete 

 

 

Városi piac nyitvatartási rendje  

 

Nyitvatartási idő: 

Hétfő - Péntek: 06:30 – 14:00 

Szombat - Vasárnap: 06:30 – 12:00 



 

A 8/2024. (VI.28.) önkormányzati rendelet 2.sz. melléklete 
 

 

 
2024. július 1-től fizetendő díjak: 
(1) A piac területén fizetendő díjak:  

a.) Árusító (szimpla) asztal díja:       1 300 ,-Ft/nap 
b.) Árusító (dupla) asztal díja:        2 600 ,-Ft/nap 
c.) Árusító asztal rendszeres használati díja:    25 000 ,-Ft/hó  
d.) Árusító hely földön történő árusítás esetén        200 ,- Ft/m2/ nap 
e.) Az árusító hely előre történő foglalása megengedett. Ez esetben a helypénzen  
     felül 150 ,-Ft/alkalom előfoglalási díjat kell fizetni. 
 

(2) A piac területén fizetendő parkolási díj mértéke (gépjárműből való árusítás esetén)  
Gépjárművenként       1 000 ,-Ft/nap 
 

(3) Piaccsarnok bérleti díja:       10 000 ,-Ft/nap / árus 
 
(4) Búcsú helypénz díjai: 

a.)  az elfoglalt terület minden m2-e után 500 ,-Ft/nap 
b.) az 1 m-nél keskenyebb asztalon és padokon vagy állványokon való árusításnál 
méterenként 500 ,-Ft/nap 

 

A díjak az ÁFÁ-át tartalmazzák. 


